
PATVIRTINTA
Lietuvos Respublikos finansų ministro
2008 m. gruodžio 31 d. įsakymu Nr. 1K-465
(Lietuvos Respublikos finansų ministro 
2022 m. kovo 2 d. įsakymo Nr. 1K-74  redakcija)

(įstaigos pavadinimas, kodas Juridinių asmenų registre, adresas)

Naujosios Akmenės ikimokyklinio ugdymo mokykla, 305616419, Naujoji Akmenė, Ramučių g. 1

(Biudžeto išlaidų plano vykdymo pagal programas ir finansavimo šaltinius 2022 m. birželio 30 d. metinės, pusmetinės ataskaitos forma Nr. 3)

2022 M. BIRŽELIO 30 D.
PUSMETINĖ
(metinė, pusmetinė)

ATASKAITA

2022 m. liepos 12 
d. Nr. IKU 2-6

(data)

(eurais, ct)

Programos 
kodas Programos pavadinimas Finansavimo 

šaltinio kodas

Planas su 
leistinais 

patikslinimais 
Vykdymas

Patikslinto 
plano 

vykdymas, 
proc.

Nuokrypis Nuokrypio sumos 
detalizavimas

Asignavimų 
nepanaudojimo 

priežasčių grupės Nr.

Asignavimų nepanaudojimo priežasčių 
detalus paaiškinimas, išskiriant 
pažangos lėšų nepanaudojimo 

priežastis

1 2 3 4 5 6=5/4*100 7=5-4 8 9 10

01.01.01.03.01. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius  
„Buratinas“

14111 235 653,74 149 945,69 63,63 -85 708,05 0,00 1.1. Dalis lėšų padengs DU kreditinį 
įsiskolinimą už birželio mėn.

01.01.01.03.01. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius  
„Buratinas“

141340 6 200,00 501,64 8,09 -5 698,36 0,00 1.3 Atstatysime panaudotas lėšas iš ML

01.01.01.03.01. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius  
„Buratinas“

151221 163 116,66 122 660,53 75,20 -40 456,13 0,00 2.4. Neįvyko viešojo pirkimo konkursas

BIUDŽETO IŠLAIDŲ PLANO VYKDYMO PAGAL PROGRAMAS IR FINANSAVIMO ŠALTINIUS

 1 iš 4



01.01.01.03.01. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius  
„Buratinas“

211 1 500,00 0,00 0,00 -1 500,00 0,00 2.8. Reikia sutaupyti reikiamą sumą naujų 
durų įsigijimui

01.01.01.03.01. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius  
„Buratinas“

212 1 494,00 0,00 0,00 -1 494,00 0,00 2.8. Dar negavome lėšų

01.01.01.03.01. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius  
„Buratinas“

213 27 100,00 16 205,09 59,80 -10 894,91 0,00 2.8. Lėšos bus panaudotos kreditiniam 
įsiskolinimui užmaitinimą per birželio 
mėn.

01.01.01.03.01. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius  
„Buratinas“

214 984,04 984,04 100,00 0,00 0,00

01.01.01.03.01. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius  
„Buratinas“

216 23,92 23,92 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programą: 436 072,36 290 320,91 66,58 -145 751,45 0,00

01.01.01.03.02. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Atžalynas“

14111 194 002,13 149 561,54 77,09 -44 440,59 0,00 1.1. Dalis lėšų padengs DU kreditinį 
įsiskolinimą už birželio mėn.

01.01.01.03.02. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Atžalynas“

14135 1 722,00 0,00 0,00 -1 722,00 0,00 2.8. Lėšos gautos tikpaskutinėmis birželio 
dienomis

01.01.01.03.02. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Atžalynas“

151221 109 390,00 79 557,20 72,73 -29 832,80 0,00 1.1. Dalis lėšų padengs DU kreditinį 
įsiskiolinimą už birželio mėn.

01.01.01.03.02. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Atžalynas“

211 900,00 111,59 12,40 -788,41 0,00 2.8. Kaupiama reikalinga suma muzikos 
mokytojo kabineto įrengimui

01.01.01.03.02. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Atžalynas“

213 29 200,00 19 852,03 67,99 -9 347,97 0,00 2.8. Lėšos bus išleistos kreditiniam 
įsiskolinimui padengti už maitinimą 
birželio mėn.

01.01.01.03.02. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Atžalynas“

214 331,19 331,19 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programą: 335 545,32 249 413,55 74,33 -86 131,77 0,00

 2 iš 4



01.01.01.03.03. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Žvaigždutė“

14111 185 437,38 161 845,68 87,28 -23 591,70 0,00 1.3 Kreditiniam įsiskolinimui padengti DU 
už birželio mėn.

01.01.01.03.03. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Žvaigždutė“

151221 110 202,00 83 411,88 75,69 -26 790,12 0,00 1.3 Kreditiniam įsiskolinimui padengti DU 
už birželio mėn. ir paslaugoms apmokėti

01.01.01.03.03. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Žvaigždutė“

211 800,00 131,18 16,40 -668,82 0,00 2.8. Kaupiama reikalinga suma koridoriaus 
remontui

01.01.01.03.03. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Žvaigždutė“

213 32 800,00 18 348,42 55,94 -14 451,58 0,00 2.8. lėšos bus išleistos vaikų maitinimui 
padengti už birželio mėn.

01.01.01.03.03. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Žvaigždutė“

214 398,64 348,87 87,52 -49,77 0,00 2.4. Pateiktos netikslios sąskaitos

01.01.01.03.03. Naujosios Akmenės 
ikimokyklinio ugdymo 
mokyklos skyrius 
„Žvaigždutė“

216 91,28 46,36 50,79 -44,92 0,00 2.4. Pateiktos netikslios sąskaitos

Iš viso pagal programą: 329 729,30 264 132,39 80,11 -65 596,91 0,00

02.01.01.10.08. Nemokamas maitinimas – 
Naujosios Akmenės vaikų 
lopšelis-darželis „Buratinas“

14112102 3 540,00 2 369,84 66,94 -1 170,16 0,00 2.8. Mažesnis vaikų skaičius gaunačių NM

02.01.01.10.08. Nemokamas maitinimas – 
Naujosios Akmenės vaikų 
lopšelis-darželis „Buratinas“

151221 400,00 400,00 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programą: 3 940,00 2 769,84 70,30 -1 170,16 0,00

02.01.01.10.09. Nemokamas maitinimas – 
Naujosios Akmenės vaikų 
lopšelis-darželis 
„Žvaigždutė“

14112102 4 570,00 3 615,84 79,12 -954,16 0,00 2.8. Mažesnis vaikų skaičius, gaunančių NM

02.01.01.10.09. Nemokamas maitinimas – 
Naujosios Akmenės vaikų 
lopšelis-darželis 
„Žvaigždutė“

151221 1 100,00 1 100,00 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programą: 5 670,00 4 715,84 83,17 -954,16 0,00

02.01.01.10.11. Nemokamas maitinimas – 
Akmenės rajono Naujosios 
Akmenės lopšelis-darželis 
„Atžalynas“

14112102 3 590,00 2 638,20 73,49 -951,80 0,00 2.8. Mažesnis vaikų skaičius, gaunantis NM

 3 iš 4



02.01.01.10.11. Nemokamas maitinimas – 
Akmenės rajono Naujosios 
Akmenės lopšelis-darželis 
„Atžalynas“

151221 1 500,00 1 261,99 84,13 -238,01 0,00 2.8. Mažesnis vaikų skaičius gaunantis NM

Iš viso pagal programą: 5 090,00 3 900,19 76,62 -1 189,81 0,00

02.01.02.20.02. Įvairių socialinių veiklų 
finansavimas

151221 21 500,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00 2.4. Neįvyko paslaugų viešas pirkimas

Iš viso pagal programą: 21 500,00 0,00 0,00 -21 500,00 0,00

02.01.03.02. Visuomenės sveikatos 
rėmimo specialiosios 
programos įgyvendinimas

1511 1 100,00 1 100,00 100,00 0,00 0,00

Iš viso pagal programą: 1 100,00 1 100,00 100,00 0,00 0,00

1. Asignavimų valdytojai, finansuojami iš Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, 3 stulpelyje  finansavimo šaltinius nurodo atskirose eilutėse, vadovaudamiesi Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš Lietuvos 
Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacija, patvirtinta Lietuvos Respublikos finansų ministro 2011 m. rugpjūčio 8 d. įsakymu Nr. 1K-265 „Dėl Asignavimų valdytojų programų, finansuojamų iš 
Lietuvos Respublikos valstybės biudžeto, finansavimo šaltinių klasifikacijos patvirtinimo“.

2. 9 stulpelyje nurodomos asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės ir jų numeriai, nurodyti šios formos priede. Prie vieno šaltinio skirtingose eilutėse galima nurodyti kelis asignavimų nepanaudojimo priežasčių grupės 
numerius.

(parašas)

„Atžalyno“ skyriaus vedėja, pavaduojanti direktorių
(įstaigos vadovo ar jo įgalioto asmens pareigų  pavadinimas)

Regina Petraitienė
(vardas ir pavardė)

Skyriaus vedėjas
(vyriausiasis buhalteris (buhalteris) / centralizuotos apskaitos įstaigos vadovo arba 

jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)
(parašas)

Ina Pundziuvienė
(vardas ir pavardė)

 4 iš 4


